

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**N° 4571**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 03/01/2025**

Señor(es): ANTU 2025 - MEDIO MAYOR

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| CODIGO        | DESCRIPCION                                 | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|---------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7807265034299 | CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.            | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 60000736      | FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR            | 1        |     | \$200    |           | \$200    |
| 001           | CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR   | 4        |     | \$790    |           | \$3.160  |
| 8802010192032 | SET GLOBOS 50UNID COLOR                     | 1        |     | \$2.900  |           | \$2.900  |
| 7807265980503 | PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE               | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 7807265982996 | BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR    | 2        |     | \$1.900  |           | \$3.800  |
| 7807265982989 | BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE      | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 8257408276298 | GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM       | 2        |     | \$2.490  |           | \$4.980  |
| 7807265029417 | CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs             | 2        |     | \$1.900  |           | \$3.800  |
| 7807265003318 | CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9unid.       | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 7807265983122 | CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 COL.  | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 7807265000089 | CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO    | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 7807265042331 | MI PRIMER DELANTAL PROARTE                  | 1        |     | \$5.900  |           | \$5.900  |
| 7795513075159 | CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12 COLORES | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 3100227339840 | PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTEL        | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 3100004012591 | PIZARRA MAGNÉTICA ESC. 35X28CM ART CRAFT    | 1        |     | \$5.900  |           | \$5.900  |
| 7806710017023 | TEMPERA GIOTTO 15ML                         | 2        |     | \$1.500  |           | \$3.000  |
| 9789588811833 | PLUMON DE PIZARRA COLOR                     | 3        |     | \$690    |           | \$2.070  |
| 9789588811833 | CUENTO DISNEY EL MOUSTRUO CONGELADO         | 1        |     | \$3.900  |           | \$3.900  |
| 08            | PINCEL PLANO 8                              | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 012           | PINCEL PLANO 12                             | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 014           | PINCEL PLANO 14                             | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 035           | ROMPECABEZAS DE MADERA OSITO                | 1        |     | \$2.900  |           | \$2.900  |
| 7807265008146 | COLA FRIA PROARTE 225GRS                    | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 4049793049953 | ARCHIVADOR 2 ANILLO OFICIO                  | 1        |     | \$2.990  |           | \$2.990  |
| 12190164      | MASKING COLOR                               | 3        |     | \$1.490  |           | \$4.470  |
| 7804656459679 | MASKING TAPE 18MMX20M                       | 3        |     | \$790    |           | \$2.370  |
| 30m           | CINTA EMBALAJE 45MMX30MTS                   | 2        |     | \$490    |           | \$980    |
| h4            | PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr    | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 7807265021473 | PALOS HELADOS GRUESOS NATURAL PROARTE 50    | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 3100004134095 | LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF          | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 7800678200893 | PINZAS METALICAS                            | 1        |     | \$3.905  |           | \$3.905  |
| 8000144390496 | DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs. COLOR    | 1        |     | \$3.905  |           | \$3.905  |
| 3100004134088 | ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF            | 1        |     | \$990    |           | \$990    |

|                    |                 |         |
|--------------------|-----------------|---------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             | \$990   |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             | \$990   |
| NETO AFECTO        | \$70.353        | \$3.900 |
| NETO EXENTO        | \$0             | \$3.900 |
| IVA 19 %           | \$13.367        | \$990   |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |         |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$83.720</b> |         |